



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX0133AXV

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/38974/2024

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:



Technické služby Litvínov s.r.o.
S.K. Neumanna 1521

436 01 Litvínov

IČ: 254 23 835

DIČ: CZ25423835

Datum:

13.05.2024

Objednávka č. 05/236/2024 (uvádějte ve faktuře)

KT/13315/24

Objednáváme u Vás odstranění odpadů odevzdaných do sběrného dvora od občanů města Litvínova v měsíci dubnu 2024 – nad rámec sml. č. KT/12170/22

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
sádrokartón, suť, skelná vata, lepenka, etemit	195 012,94	1	195 012,94	235 965,66
Skládkovné 0% DPH	23 360,00	1	23 360,00	0,00
Celkem			218 372,94	259 325,66

TSTS LITVÍNOV

Technické služby
S. K. Neumanna 1521, 4
IČ: 25423835, DIČ: C

Soubal



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov
436 01 Litvínov, náměstí Míru 11



Karel Rosenbaum
1. místopředseda

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

V Litvínově dne: 13.05.2024

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 5169 3725 05 05009

Příkazce operace

Operaci schvalují: Bc. Hana Hoffmannová

Dne: 13.05.2024

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:



Dne: 13.05.2024

Podpis:



Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 021491/0100
IČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Míru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídicí kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 5160 3725 05 05009

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/236/2024

Výše budoucího závazku: 259 325,66 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
13.05.2024	Bc. Hana Hoffmannová	

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum	Jméno a příjmení	Podpis příkazce
13.05.2024		



Odstranění odpadů občanů města Litvínov odevzdaných do sběrného dvorů - nad rámec smlouvy č. KTM2170/22

V období 04/2024

datum	uklidění odpadu kód odpadu	množství t	odpad				základní poplatek ovozového od DPH	cena celkem za uklidění poplatek ovozového od DPH
			cena za jednotku bez DPH	cena za odpad bez DPH	cena za rezervační rezervu bez DPH	cena za odpad bez DPH		
3.4.2024	170804 - stěrné vozy	0,72	6 500 Kč	4 680,00 Kč	78 Kč	54,00 Kč	1 280 Kč	900,00 Kč
4.4.2024	170802 - lepenka	4,98	1 718 Kč	8 528,24 Kč	78 Kč	378,00 Kč	1 280 Kč	8 200,00 Kč
4.4.2024	170802 - lepenka	1,12	1 718 Kč	1 928,96 Kč	78 Kč	84,00 Kč	1 280 Kč	1 400,00 Kč
5.4.2024	170802 - oděrovací karton, ytong	2,02	2 000 Kč	4 040,00 Kč	78 Kč	151,56 Kč	1 280 Kč	2 528,00 Kč
9.4.2024	170802 - lepenka	1,30	1 718 Kč	2 234,70 Kč	78 Kč	97,80 Kč	1 280 Kč	1 628,00 Kč
9.4.2024	170808 - eternit	1,82	2 348 Kč	4 204,32 Kč	78 Kč	144,00 Kč	500 Kč	880,00 Kč
16.4.2024	170802 - oděrovací karton, ytong	2,60	2 000 Kč	5 200,00 Kč	78 Kč	217,80 Kč	1 280 Kč	3 828,00 Kč
23.4.2024	170802 - oděrovací karton, ytong	1,82	2 000 Kč	3 640,00 Kč	78 Kč	114,00 Kč	1 280 Kč	1 900,00 Kč
25.4.2024	170804 - stěrné vozy	0,74	6 500 Kč	4 810,00 Kč	78 Kč	58,50 Kč	1 280 Kč	828,00 Kč
28.4.2024	170802 - oděrovací karton, ytong	2,84	2 000 Kč	5 280,00 Kč	78 Kč	198,00 Kč	1 280 Kč	3 300,00 Kč
		19,84	celkem			48 328,54 Kč		23 380,00 Kč

datum	dopravní technika	popis pracovní činnosti	řádní vykony		
			počet osob	jednotk. mzda	cena celkem bez DPH
3.4.2024	Samara 1UM 2432 (původní ŠUS 5845)	odvoz odpadu na skládku Cežo a.s.	1	3 134,00 Kč	3 134,00 Kč
4.4.2024	Samara ŠUS 5845	odvoz odpadu na skládku Cežo a.s.	2	3 134,00 Kč	6 268,00 Kč
6.4.2024	Samara ŠUS 5845	odvoz odpadu na skládku Cežo a.s.	1	3 134,00 Kč	3 134,00 Kč
9.4.2024	Samara ŠUS 5845	odvoz odpadu na skládku Cežo a.s.	2	3 134,00 Kč	6 268,00 Kč
16.4.2024	Samara ŠUS 5845	odvoz odpadu na skládku Cežo a.s.	1	3 134,00 Kč	3 134,00 Kč
23.4.2024	Samara ŠUS 5845	odvoz odpadu na skládku Cežo a.s.	1	3 134,00 Kč	3 134,00 Kč
25.4.2024	Samara ŠUS 5845	odvoz odpadu na skládku Cežo a.s.	1	3 134,00 Kč	3 134,00 Kč
28.4.2024	Samara ŠUS 5845	odvoz odpadu na skládku Cežo a.s.	1	3 134,00 Kč	3 134,00 Kč
			celkem		31 340,00 Kč

datum	uklidění odpadu kód odpadu	množství t	odpad				základní poplatek ovozového od DPH	cena celkem za uklidění poplatek ovozového od DPH
			cena za jednotku bez DPH	cena za odpad bez DPH	cena za rezervační rezervu bez DPH	cena za odpad bez DPH		
2.4.2024	170107-1 - suš	10,88	280 Kč	3 074,40 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
3.4.2024	170107-1 - suš	12,88	280 Kč	3 634,40 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
6.4.2024	170107-1 - suš	6,14	280 Kč	1 719,20 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
6.4.2024	170107-1 - suš	12,19	280 Kč	3 413,20 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
9.4.2024	170107-1 - suš	9,42	280 Kč	2 637,60 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
9.4.2024	170107-1 - suš	12,88	280 Kč	3 634,40 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
12.4.2024	170107-1 - suš	9,42	280 Kč	2 637,60 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
17.4.2024	170107-1 - suš	8,24	280 Kč	2 287,20 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
22.4.2024	170107-1 - suš	10,14	280 Kč	2 839,20 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
26.4.2024	170107-1 - suš	11,10	280 Kč	3 108,00 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
28.4.2024	170107-1 - suš	10,48	280 Kč	2 934,40 Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
		115,88	celkem			38 448,40 Kč		- Kč

datum	dopravní technika	popis pracovní činnosti	řádní vykony		
			počet osob	jednotk. mzda	cena celkem bez DPH
2.4.2024	Samara 1UM 9881	odvoz odpadu na skládku NIKETA a.s.	1	1 889,00 Kč	1 889,00 Kč

3.4.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 889,00 Kč	1 889,00 Kč
8.4.2024	Scania 6U3 6545	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	2	1 889,00 Kč	3 718,00 Kč
9.4.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	2	1 889,00 Kč	3 718,00 Kč
12.4.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 889,00 Kč	1 889,00 Kč
17.4.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 889,00 Kč	1 889,00 Kč
22.4.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 889,00 Kč	1 889,00 Kč
26.4.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 889,00 Kč	1 889,00 Kč
29.4.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku NEXTA s.r.o.	1	1 889,00 Kč	1 889,00 Kč
celkem					20 448,00 Kč

datum	skladba odpadu kód odpadu	množství t	odvaz				základní poplatek ovozovaný od DPH	suma celkem za základní poplatek ovozovaný od DPH
			suma za jednotku bez DPH	suma za odpad bez DPH	suma za reklamní rezervu bez DPH	suma za odpad bez DPH		
1.3.2024	200138 - dřevo	6,64	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
4.3.2024	200138 - dřevo	1,84	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
8.3.2024	200138 - dřevo	4,63	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
13.3.2024	200138 - dřevo	2,41	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
14.3.2024	200138 - dřevo	1,78	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
19.3.2024	200138 - dřevo	2,88	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
20.3.2024	200138 - dřevo	5,16	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
22.3.2024	200138 - dřevo	1,88	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
22.3.2024	200138 - dřevo	2,45	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
25.3.2024	200138 - dřevo	2,63	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
26.3.2024	200138 - dřevo	6,63	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
3.4.2024	200138 - dřevo	6,88	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
8.4.2024	200138 - dřevo	2,80	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
10.4.2024	200138 - dřevo	2,39	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
12.4.2024	200138 - dřevo	1,90	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
18.4.2024	200138 - dřevo	2,48	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
17.4.2024	200138 - dřevo	2,92	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
19.4.2024	200138 - dřevo	3,08	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
24.4.2024	200138 - dřevo	2,13	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
26.4.2024	200138 - dřevo	2,09	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
28.4.2024	200138 - dřevo	6,15	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč	0 Kč	- Kč
		62,91	celkem			- Kč		- Kč

datum	dopravní technika	popis pracovní činnosti	základní výkony		
			počet celk	jednotk. sazba	suma celkem bez DPH
1.3.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
4.3.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
8.3.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
13.3.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
14.3.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
19.3.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
20.3.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
22.3.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	2	3 089,00 Kč	6 138,00 Kč
25.3.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
28.3.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
3.4.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
8.4.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
10.4.2024	Scania 1UM 9561	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč

12.4.2024	Scania 1UM 9581	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
18.4.2024	Scania 1UM 9581	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
17.4.2024	Scania 1UM 9581	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
19.4.2024	Scania 1UM 9581	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
24.4.2024	Scania 1UM 9581	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
28.4.2024	Scania 1UM 9581	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
29.4.2024	Scania 1UM 9581	odvoz odpadu na skládku SILVA, s.r.o. - provozovna Jeníkov	1	3 089,00 Kč	3 089,00 Kč
				celkem	23 495,00 Kč

Společnost celkem bez DPH	195 012,94 Kč
Skládkovné osvobozeno od DPH	23 390,00 Kč
Společnost celkem vč. DPH 21%	218 402,94 Kč

Technické služby Litvínov s.r.o.
 S.J. Neumannova 1621
 438 01 Litvínov
 IČO : 254 23 838
 DIČ : CZ25423838